
شهادت مامور پلیس در درگیری با قاچاقچیان
فرمانده گردان تکاوری ابوذر یگان ویژه پاســداران فراجا از شــهادت یکی از 
مامــوران گردان تکاوری ۱۱۶ کهنوج حین درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، سرهنگ »علی پورنخعی«  در تشریح این خبر، اظهار کرد: 
شب گذشته ماموران گردان تکاوری ۱۱۶ کهنوج در حین ایست و بازرسی و 
کنترل تردد خودروهای عبوری در محور کهنوج-دانشگاه آزاد به خودرو سمند 
مشــکوک و متوجه سرقتی بودن آن می شوند و به تعقیب و مراقبت از خودرو 

ادامه می دهند.
وی در ادامه افزود: ماموران گردان تکاوری ۱۱۶ بعد از تعقیب و گریز با توجه 
به عدم توجه متهمان به دســتور ایست ماموران با رعایت اصول تیراندازی به 

خودرو متهمان تیراندازی می کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه با اســتعلامات صورت گرفته خوردو متهمان 
ســرقتی بوده و حامل محموله مــواد مخدر که قصد انتقــال و پخش آن را 
داشته اند، بیان کرد: پس از طی مسافتی خوردو متهمان متوقف که متاسفانه 
در درگیری ماموران با قاچاقچیان مواد مخدر یکی از کارکنان گردان تکاوری 

۱۱۶ کهنوج به درجه رفیع شهادت نائل می شود.
بر اســاس گزارش ســایت پلیس، فرمانده گردان تکاوری ابــوذر یگان ویژه 
پاســداران فراجا در پایان خاطرنشــان کرد: طی بررسی های به عمل آمده از 
خودرو متهمان مقدار بیش از ۲۹۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و 

بعد از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

انتظامی

نجات هوایی کوهنورد سقوط کرده 
در ارتفاعات درکه

مدیرعامل هلال احمر اســتان تهران از عملیات نجات موفقیت آمیز کوهنورد 
مصدوم در ارتفاعات درکه با بالگرد توســط تیم های واکنش سریع هلال احمر 

استان تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکتر شــاهین فتحی مدیرعامل هلال احمر استان تهران با 
اعلام این خبر گفت: روز گذشته حادثه سقوط یک کوهنورد ۴٣ ساله در منطقه 
درکه، واقع در ارتفاعات شمال تهران، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال 

احمر استان تهران گزارش شد.
بلافاصله یک تیم عملیاتی از هلال احمر شــعبه شمیرانات به صورت زمینی و 
هم زمان با یک تیم واکنش سریع از هلال احمر استان تهران با بالگرد به محل 
حادثه اعزام شد. بر اساس گزارش سایت هلال احمر، عملیات جستجو و نجات 
با یافتن مصدوم که دارای جراحت شدیدی بود و تثبیت آن، ادامه یافت و پس 
از آن، مصدوم جهت تکمیل فرآیند درمان، توسط تیم واکنش سریع اعزامی از 
هلال احمر اســتان تهران و بالگرد سازمان امداد و نجات، به بیمارستان میلاد 

تهران منتقل شد.

امداد و نجات

پلیس پیگیر گزارش اختفای اتباع 

جانشین فرمانده کل انتظامی فراجا از هموطنان خواست 
که هرگونه رسوب و تجمع اتباع غیرمجاز را به شماره ۱۱۰ 

پلیس گزارش کنند.
سردار قاســم رضایی در گفت وگو با ایسنا گفت: سکونت 
هرگونه اتباع خارجی به صورت غیرمجاز در کشوری دیگر، 
جرم است و این مســئله در کشور ما نیز همینطور است، 
یعنی هر فرد خارجی کــه به صورت غیرقانونی وارد ایران 

شود، جز اتباع غیرمجاز تلقی شده و این اقدام جرم است.
وی افزود: به مدت بیش از ۴۰ سال،  به خاطر اتفاقاتی که 
در کشور دوست و مســلمان ما، کشور افغانستان رخ داد، 
تعدادی از اتباع این کشــور، برای ادامه زندگی به کشور ما 
مهاجرت کردند. عده ای از این افراد به صورت کاملا قانونی 
وارد کشور شده اند که آنها مهمان ما هستند و این مسئله 
هیچ اشکالی ندارد. جانشــین فرمانده کل انتظامی فراجا 
ادامــه داد: اما عده ای دیگر از این اتباع خارجی، غیرقانونی 
وارد کشور شده و در حال کار و زندگی هستند که تمام این 
اقدامات آنها جرم است. رضایی گفت: بر اساس سیاست های 
جدید کشور، اتباع غیرمجاز باید به کشورخودشان بازگردند 
و پلیس نیز زمینه بازگشــت آنها را فراهم کرده اســت. بر 
اســاس قانون، اگر این افراد در هر جایی دیده شوند، پلیس 
موظف است آنها را شناسایی و جمع آوری کرده و به سمت 
مرزها روانه کند. جانشین فرمانده کل انتظامی فراجا خطاب 
تاکیــد کرد که هرگونه به کارگیری اتباع خارجی غیرمجاز، 
جرم اســت و قطعا بــا کارفرمایانی که به این اتباع شــغل 
می دهند، برخورد قضائی صورت می گیرد. همچنین خرید 
یا اجاره کارت بانکی، مســکن یا خودرو نیز برای این افراد 
غیرقانونی اســت. رضایی از هموطنان خواست که هرگونه 
تجمع این اتباع غیرمجاز را با شــماره های ۱۱۰ یا ۱۹۷ به 

پلیس گزارش دهند.

واژگونی خودرو در خراسان جنوبی
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: واژگونی سواری پژو 
در محور »دیهوک - ارســک« یک کشته و سه مصدوم بر 

جا گذاشت.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ علیرضا رضایی 
روز جمعــه اظهــار کرد: ســاعت ۱۲ و ٣۵ دقیقه امروز با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه 
رانندگی در کیلومتر یک محور ارسک به دیهوک بلافاصله 

ماموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، 
یک ســواری پژو ۴۰۵ که از بیرجند به ســمت بشرویه از 
مسیر دیهوک در حرکت بود، یک کیلومتر مانده به ارسک 
واژگون شــده که بر اثر این سانحه رانندگی، یک نفر جان 

خود را از دست داد و سه نفر مصدوم شدند.
رئیس پلیس راه خراســان جنوبی بیان کرد: علت حادثه 

توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.
وی گفت: رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی 
و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز کنند تا 

شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.
خراســان جنوبی ۱۲ شهرستان دارد و دیهوک شهرستان 

طبس از مسیرهای پرتردد این استان است.

مرگ دو عابر در تهران
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ از دو 
تصادف منجر به فوت دو عابر پیاده در بامداد پنجشنبه خبر 
داد.  سرهنگ فیروز کشیر در گفت وگو با ایسنا درباره  دو 
حادثه بامداد پنجشنبه، گفت: حادثه اول در ساعت ٣۵:۰۰ 
بامداد امروز در مســیر جنوب به شــمال بزرگراه اشرفی 
اصفهانی قبل از پونک بین ســواری پژو ۲۰۶ و عابر پیاده 
مرد ٣۴ ســاله ای که قصد عبور از عرض بزرگراه را داشت 
روی می دهد که متاســفانه در این حادثه عابر پیاده در دم 
فوت می کند.   وی افزود: همچنین در ســاعت ۰۱:۱۵ در 
محدوده بزرگراه علامه جعفری به غرب بعد از پل آزادگان 
یک دستگاه سواری برلیانس که در این مسیر در حال تردد 
بوده با عابر پیاده ۲۱ ساله ای که قصد عبور از عرض بزرگراه 
را داشته برخورد که متاسفانه در این حادثه نیز عابر پیاده 

در دم کشته می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ اظهار 
داشت: خود را جای راننده ای بگذارید که در بزرگراهی که 
هیچ تصوری از اینکه عابر پیاده در آن بتواند در آن تاریکی 
شــب به نــاگاه راه برود و بدون ترس و دلهــره از برخورد 
خودروها قصد سالم رسیدن به آن سوی راه را داشته باشد 
بگذارید. می بینید که برخورد اجتناب ناپذیر است و راننده 
دیگر فرصتی برای عکس العمل و فرار از تصادف  را ندارد و 

با عابر پیاده برخورد می کند.  
وی گفت: از سوی دیگر این عابرین پیاده توقع دیده شدن 
را از ســوی رانندگان دارند و می خواهند که راننده در آن 
تاریکی هوا و آنهم در بزرگراهی که سرعت ها بالاست، آنها 
را ببیند که این توقــع و انتظاری بس زیاد و خودخواهانه 
است چرا که جای تردد عابر پیاده در وسط بزرگراه نیست 
و راننده نمی تواند در لحظه ســرعت خــود را  مثلا از ۸۰ 
کیلومتر به صفر برساند و برخورد با عابرین پیاده بی احتیاط 
اینجا اجتناب ناپذیر اســت. معــاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: رانندگان نیز باید در هر 
شرایطی توجه و دقت لازم را به جلو و اطراف داشته باشند 
و با احتیاط و در نظر گرفتن تمامی شرایط رانندگی کنند.

وی از عابرین پیاده خواست به هیچ عنوان بزرگراه ها را برای 
ترددهای عرضی خود انتخاب نکرده و همیشــه از پل های 
هوایی هر چند تا رسیدن به آن فاصله ای را نیز طی کنند 
استفاده و جان خود را به خاطر چند دقیقه زودتر رسیدن 

به آن سوی بزرگراه، به خطر نیاندازند.

۸ مصدوم در حادثه تصادف 
درکمربندی شیراز

رئیس مرکز اورژانس اســتان فارس گفــت: در تصادف ۲ 
خودرو پراید در کمربندی شیراز ۸ نفر مصدوم شدند.

به گــزارش روابط عمومی مرکز اورژانــس فارس، محمد 
جواد مرادیان گفت: ساعت ۱:۵۱ بامداد جمعه، تصادف دو 
خودرو سواری پراید در کمربندی شیراز- شهرک فرزانگان 

به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ شیراز مخابره شد.
وی ادامــه داد: با اعــلام این حادثه بلافاصله ۲ دســتگاه 
آمبولانــس اورژانس ۱۱۵ از پایگاه هــای نزدیک به محل 

حادثه اعزام شدند.

ویژه

سانحه
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تریــدر ثروتمند تهرانــی که به خاطر 
اختلافات مالی، هــدف آدم ربایی قرار 
گرفته بود، از چنــگال آدم ربایان آزاد 

شد.
به گزارش تســنیم، چندی قبل، زن جوانی 
به یکــی از کلانتری هــای پایتخت رفت و 
هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، 
گفت: با همســرم به نام بهــروز در یکی از 
کافی شــاپ های شمال تهران نشسته بودیم 
که ناگهان دو مرد جوان وارد آنجا شــدند و 
همسرم را با تهدید سوار بر خودروی سمند 
ســفیدرنگ کرده و قبل از رســیدن پلیس 
متواری شدند. پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده در دادســرای جنایی تهران، تیمی از 

کارآگاهان پلیس با دســتور بازپرس پرونده 
وارد عمل شدند و خیلی زود برای تحقیقات 
میدانی پای در کافی شاپ موردنظر گذاشتند. 
تیــم جنایی که در جریان تحقیقات متوجه 
وجود دوربین های مداربسته کافی شاپ شده 
بودنــد، فیلم های آن ها را هدف بازبینی قرار 
دادند و لحظه به لحظه وقــوع آدم ربایی را 
مشاهده کردند که در ادامه، پلاک خودروی 

سمند سفید رنگ شناسایی شد.
کارآگاهان به دنبال دریافت این سرنخ مهم، 
اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و با استعلام 
از ســامانه های پلیــس متوجه شــدند که 
آدم ربایان از پلاک جعلی اســتفاده کرده اند 
و خودروی آن ها به ســمت کاشان و جنوب 

کشور تردد داشته است.
تیم جنایی در این شــاخه از تحقیقات پی 
بردند که بهروز تریدر حرفه ای اســت و در 
حــوزه رمز ارز بــا افــرادی اختلافات مالی 
گســترده ای دارد که همین موضوع شــک 

کارآگاهان را برانگیخت.
تحقیقــات همچنان ادامه داشــت تا اینکه 
همسر بهروز گفت که آدم ربایان با او تماس 
گرفته و ضمن تهدیدهای مکرر به قتل، در 
ازای آزادی همسرش درخواست ٣ میلیون 

یورو به صورت رمز ارز »تتر« کرده اند.
کارآگاهــان در گام بعدی بــا اقدامات فنی 
و مخابراتــی، هویت یکــی از آدم ربایان را 
شناســایی کردند و متوجه شدند که او در 

یکی از روستاهای شیراز زندگی می کند؛ این 
سرنخ مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی 
بازداشــت قرار بگیرد. با توجه به حساسیت 
موضوع، تیم پلیســی با هماهنگی های لازم 
با بازپرس جنایــی راهی مخفیگاه متهم در 
شیراز شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحســوس، او را در عملیــات منســجم 

دستگیر کردند.
متهــم در جریان بازجویی هــای اولیه ابتدا 
منکــر هرگونه آدم ربایی شــد، امــا پس از 
مواجهه با مــدارک موجود، بــه جرم خود 
اعتــراف کرد و ماجرا را این طور توضیح داد: 
با بهروز اختلاف مالــی ٣۰ میلیارد تومانی 
داشتیم و او حاضر نبود پول را پرداخت کند. 
برای همین، با همراهی یکی از همدســتانم 
چند نفــر را برای ربودن بهروز اجیر کردیم. 
اکنون فرد ربوده شــده در حوالی شهرستان 
آباده است. بررسی ها برای آزادسازی گروگان 
ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، آدم ربایان 
اینکه متوجه شــدند همدستشان  به خاطر 
دستگیر شــده است، از ترس خود، بهروز را 
بیابان های شهرســتان شهرضا اصفهان  در 
آزاد کردند و هر کــدام به نقاط مختلفی پا 
به فرار گذاشــته اند. پس از آزادی بهروز از 
مأموریت  کارآگاهــان  آدم ربایــان،  چنگال 
یافتند تا بــا تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، 
هویت دیگر متهمان را شناســایی و سپس 
با هماهنگی هــای لازم قضایی نســبت به 

دستگیری آن ها اقدام کنند.
به گزارش تســنیم، با صدور قرار قانونی از 
ســوی مرجع قضایی، متهم برای روشــن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس 
جنایی تهران قرار گرفت و تحقیقات جهت 
دســتگیری دیگر متهمان فراری همچنان 

ادامه دارد.

عروس طمع کاری که با همدستی همسر 
خود به خانه مادر شــوهرش در شمال 

تهران دستبرد زده بود، بازداشت شد.
 چنــدی قبــل زن میانســالی بــه یکی از 
کلانتری های شــمال تهران مراجعه کرد و 
هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، 
گفت: به همراه خانواده برای تفریح به گیلان 
رفتم اما وقتی کــه پس از چند روز به خانه 
بازگشــتم، متوجه شــدم اموال با ارزشم از 
جمله طلاجات، ۲۵۰۰ یورو و ٣۰۰ دلار  به 
همراه گذرنامه، سند مالکیت خودرو، دسته 
چــک و فیش حج تمتع به ارزش تقریبی ۵ 

میلیارد تومان به سرقت رفته است.
پس از ثبت شــکایت و تشــکیل پرونده در 
دادســرا، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
وارد عمل شــدند و برای تحقیقات میدانی 
پای در صحنه جرم گذاشــتند اما از آنجایی 
که درب خانه بدون تخریب و با کلید باز شده 

بود، فرضیه سارقی آشنا مطرح شد.
تیم پلیسی با بررسی دوربین های مداربسته 
اطراف ســاختمان مورد نظر، لحظه ورود و 
خروج سارق را مشاهده کردند. شاکی در این 
مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرد و 
گفت: سارق بسیار شباهت زیادی به عروسم 

دارد اما پسرم چند ماه قبل مدعی شده بود 
که او برای تحصیل به ایتالیا رفته است!

در ادامه تحقیقات، پلیس با بررســی سوابق 
ورود و خروج عروس شــاکی به این نتیجه 
رســید که او  از کشــور خارج نشــده و با 
اقدامات فنی نیز مشخص شد که او در زمان 
وقوع ســرقت در همان محلــی که جرم رخ 
داده، حضور داشته است. تیم پلیسی پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های 
لازم بــا مرجع قضایی راهی خانه ســارقان 
آشنا شــدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس پسر شاکی را دستگیر کردند اما 
زن جوان قبل از رسیدن کارآگاهان خانه را 

ترک کرده بود.
کارآگاهان با بررسی افراد مرتبط با متهمان، 
یکــی از دوســتان خانوادگی ایــن زوج  را 
شناســایی کردند که در همراهی با عروس 
شاکی در فروش اموال مسروقه نقش داشته 
است. این فرد نیز  دستگیر شد و حدود ۲۱۰ 
گرم طلای سرقتی از او کشف شد. همچنین 
در جریان بازجویی ها مشــخص شــد که ۵ 
قطعه ســکه طلا توســط زن جوان فروخته 
شده و مبلغ ۱۰۸ میلیون تومان از این طریق 

به دست آمده است.

تیم تحقیق در گام آخر متوجه شدند که زن 
جوان پس از ترک خانه اش راهی خانه عموی 
خود در یکی از روستاهای غرب کشور شده 
که متهم در مسیر با ایجاد ترافیک مصنوعی 

دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد.
در بررسی ها حدود ۲۱۰ گرم طلای سرقتی 
از عروس شــاکی کشــف شــد و تحقیقات 
نشان داد که بخشی از پول حاصل از فروش  
طلاجات به حســاب های بانکــی مختلف و 
همچنین کیف پول دیجیتال او واریز شــده 
اســت. زن جوان در ابتدا منکــر جرم خود 

بود اما پس از اینکه متوجه شد شوهرش به 
سرقت اقرار کرده چاره ای جز بیان حقیقت 
را نداشــت و او نیز اعتراف کرد که به خاطر 
طمع به خانه مادر شــوهرش دســتبرد زده 
است. در ادامه نیز مشخص شد، زن جوان  با 
استفاده از کیف پول دیجیتال و نرم افزارهای 
مخصوص، پول های حاصل از این سرقت را به 

ارز دیجیتال تبدیل کرده است.
به گزارش تســنیم، با صدور قــرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی، متهمان پرونده به زندان 

اعزام شدند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

تحقیقات پلیس نتیجه داد

شکست آدم ربایی 3 میلیون یورویی

زن و شوهر سارق بازداشت شدند

دستبرد ۵ میلیاردی عروس طمع کار به خانه مادر شوهر 

بازداشت اشرار شمیران نو بازداشت 3 فروشنده مواد مخدر در فضای مجازی
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری سه نفر از اراذل و 

اوباش به اتهام درگیری در شمیران نو تهران خبر داد.
به گزارش ایســنا، سرهنگ اکبر موســوی گفت: ماموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات 
خبری را در خصوص درگیری چند اراذل و اوباش قمه به دســت که اقدام به درگیری و 
قدرت نمایی کرده بودند دریافت و پیگیری این خبر را در دستور ویژه کار خود قرار دادند.
وی افزود: با بررســی صحنه درگیری و انجام تحقیقات مامورین مشــخص شد سه تن از 
اراذل و اوباش منطقه رســالت قصد خود نمایی و ایجاد رعب و وحشــت داشته اند که در 
پایان پیش از حضور ماموران کلانتری، از محل متواری شــده اند با بررســی های بیشتر 
مامورین مخفیگاه این اوباش در رسالت شناسایی و طی هماهنگی های صورت گرفته با 

مقام قضایی هر سه نفر با انجام عملیاتی دستگیر شدند.
سرهنگ موسوی گفت: ماموران به منظور تکمیل پرونده از اهالی محل تحقیقات به عمل 
آوردند که مشخص شد مخفیگاه این اوباش محل تردد اراذل و اوباش های بسیاری بوده 

است که با حکم دستور قضایی مخفیگاه این متهمان پلمب شد.
بر اســاس گزارش ســایت پلیس، معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران در پایان گفت: 

پلیس با تلاش شبانه روزی خود در تلاش است افراد شرور را شناسایی و دستگیر کند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری سه 
نفر از فروشندگان موادمخدر در فضای مجازی خبر داد.

 ســرهنگ داود معظمی گودرزی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: طی رصد و پایش فضای 
مجازی توسط افسران سایبری پلیس فتا مشخص شد تعداد زیادی صفحه مجازی اقدام 

به تبلیغ فروش انواع موادمخدر و انواع قرص های روانگردان می کنند. 
وی افزود:  کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی های 
انجام شده تعداد ۱۰ صفحه اینستاگرامی که اقدام به فروش موادمخدر می کردند شناسایی 
شــدند.   ویرئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشــاره به اینکه تعداد زیادی از این صفحات 
کلاهبردار بودند و پس از دریافت وجه دیگر پاســخ خریــداران را نمی دادند اظهار کرد: 
کارآگاهان ســایبری پلیس فتا پایتخت با بهره گیری از روش های علمی مجرمین را در 
فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی آنها و پس از تشریفات قضایی 

متهمین در یکی از مناطق جنوب تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. 
گودرزی گفت: در این طرح که با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ انجام 
گردید بیش از سی کیلوگرم انواع موادمخدر و روانگردان کشف و تمامی صفحات مجرمانه 

که اقدام به تبلیغ و توزیع موادمخدر کرده بودند مسدود شد. 

خانم نادیا محمدی زاده وکیل خانم جمیله مظفرپور به شــماره 
وکالت ۵۸۵۸۴ مورخ ۱۴۰٣/۰۷/۰۲ دفترخانه ۸٣۸ تهران ضمن 
تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالکیت یک دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱۸۰۰ متر مربع قطعه ۱۶۰ تفکیکی به شــماره ۹۹۷ فرعی از 
۱۷۰ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره 
چاپــی ۷۱۶۲۷۹ ج ۱. به علت ســهل انگاری مفقود گردیده و 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقــرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند نگردد سند ارائه مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شماره نامه: 140385631011019679
تاریخ ارسال نامه: 1403/07/24

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه

آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی: 1808704

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و٣ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱٣۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۰۹۵۷ مورخ ۱۴۰٣/۰٣/۰۸ موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم/آقا محمد ابراهیم تبریز طلب نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹٣۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۷۷ اصلی واقع بخش ۹ 
مشهد که )از سهم مشاعی خودش( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3428
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/28 
بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بارندگی شدید و سیلاب در جنوب شرق فرانسه
بارندگی شدید چند روزه در جنوب شرق فرانسه منجر به جاری شدن سیلاب 

در این منطقه شده و خسارات مالی و قطعی برق را به همراه داشته است.
به گزارش ایسنا، با این حال تاکنون گزارشی در مورد تلفات انسانی این حادثه 

منتشر نشده است.
سازمان هواشناسی فرانسه برای شش بخش هشدار سیل قرمز اعلام کرد. با این 

حال این هشدار دیروز )جمعه( به هشدار سطح نارنجی کاهش یافت.
وزیر محیط زیست فرانسه در این باره گفت: در مکان های خاصی تا ۷۰۰ میلی 

متر باران در ۴۸ ساعت باریده است.
گفته می شود که سیلاب منجر به آبگرفتگی وسایل نقلیه و خیابان ها شده است.

به گزارش رویترز، در همین حال وزارت کشــور فرانسه اعلام کرده که پاریس 
۱۵۰۰ آتش نشان را به مناطق آسیب دیده اعزام کرده است.

خروج قطار از ریل پس از برخورد با فیل های وحشی
یک قطار حامل ســوخت در استان مرکزی شمالی سریلانکا پس از برخورد با 

گله ای از فیل های وحشی در مسیر راه آهن از ریل خارج شد.
به گزارش شینهوا، اداره راه آهن سریلانکا روز جمعه گزارش داد که یک قطار 
حامل سوخت در اســتان مرکزی شمالی سریلانکا پس از برخورد با گله ای از 

فیل های وحشی در مسیر راه آهن از ریل خارج شد.
این حادثه حوالی ساعت ٣:٣۰ بامداد روز جمعه به وقت محلی در حالی رخ داد 
که قطار از ترمینال ذخیره ســازی نفت کولوناوا در کلمبو به سمت باتیکالوآ در 

استان شرقی در حرکت بود.

جهان حوادث

بازداشت عامل جنایت کینه جویانه در چیتگر مرگ تلخ مرد همسایه پس از بحث با صاحب خانه
مرد جوانــی که در اقدامی هولناک با انگیزه کینه جویی در چیتگر دســت به 

جنایتی هولناک زده بود، بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تســنیم، ساعت ۱ بامداد  یکشنبه اول مهرماه، 
مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس 
ویژه قتل شــعبه اول دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی را در غرب تهران 
گــزارش کردند.با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به همراه بازپرس جنایی راهی محل حادثه شــدند و جسد مرد جوان افغانستانی را 
مشــاهده کردند که بر اثر یک ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی قربانی جنایت شــده اســت و برادر او 
در جریان این ماجرا بوده است.بدین ترتیب برادر مقتول به عنوان مطلع هدف تحقیق قرار 
گرفت و به تیم جنایی گفت: چند وقت پیش برادرم به صورت قاچاق به کشور ترکیه رفت 
اما در آنجا بازداشــت و به کمپ پناهجویان منتقل شــد. برادرم در کمپ به دلیل مسائل 
پیش پاافتاده و فحاشی با مرد جوان افغانستانی به نام حامد درگیر شد که به  همین خاطر 
آنها از یکدیگر کینه گرفتند. او ماجرای جنایت را این طور توضیح داد: برادرم هنگامی که 
آزاد شد، به ایران آمد و در شغل نصب روکش صندلی مشغول کار شد تا اینکه حامد ۲ روز 
قبل به او پیام داد و در چیتگر قرار دعوا گذاشت، در ادامه برادرم به محل قرار نزاع رفت 
اما حامد با ۴ نفر دیگر که به همراهش آمده بودند برادرم را با ضربه چاقو به قتل رساندند 
و قبل از رســیدن پلیس پا به فرار گذاشــتند.پس از پایــان تحقیقات میدانی در صحنه 
جــرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند بــا اقدامات فنی و اطلاعاتی 
ابتدا مخفیگاه ۵ مرد جنایتکار را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند.

دستگیری عامل جنایت هولناک
تیم جنایی در نخســتین گام با اقدامات اطلاعاتی گســترده مخفیگاه حامد را شناسایی 
کردند و متوجه شــدند که او قصد دارد کشــور را به صورت قاچاقی برای همیشه ترک 
کند که همین سرنخ مهم کافی بود تا عامل این جنایت هولناک در یک قدمی بازداشت 

قرار بگیرد.

به دنبال مرگ تلخ مرد میانســال در حیاط خانه اش پــس از بحث و جدل با 
صاحب خانه، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.

ســاعت ۱۴ ظهر امروز پنجشنبه بیســت و ششم مهر ماه، کشف جسد مرد میانسالی در 
حیاط خانه اش در خیابان یخچال هاشمی محله مولوی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
گزارش شــد. به دنبال این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
و قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی راهی 

محل حادثه شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.
تیم جنایی به محض اینکه وارد حیاط قدیمی شــدند، جســد مرد میانسالی را مشاهده 
کردند که براثر ســقوط به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررســی های اولیه نیز نشــان می داد، 
دقایقی قبل از این حادثه، متوفی با همســایه اش درگیر شــده که همین موضوع فرضیه 

وقوع جنایت را پررنگ کرد.
بدین ترتیب مرد همسایه که جسد را کشف و موضوع را از طریق تماس تلفنی به پلیس 
گزارش کرده بود، ماجرا را اینطور توضیح داد: من صاحب خانه متوفی هســتم؛ او به خاطر 
اینکه بیکار بود، اجاره خانه اش عقب افتاده بود؛ دقایقی پیش به خاطر همین موضوع، به او 

اعتراض کردم که او عصبانی شد و در یک لحظه برای درگیری چاقو کشید.
صاحب خانــه متوفی ادامــه داد: در جریان درگیری، چاقو را از دســتش گرفتم و پس از 
اینکه آرامش کردم برای انجام کار شخصی به بیرون رفتم اما هنگامی که بازگشتم جسد 
خون آلود مرد میانسال را مشاهده کردم که در حیاط افتاده بود و نفس نمی کشید! موضوع 
را فوراً به اورژانس و پلیس گزارش اطلاع دادم؛ مرد میانسال در گذشته نیز سابقه اقدام به 
خودکشی داشته است. تیم تحقیق در جریان بررسی ها متوجه ٣ دوربین  مداربسته ای که 
در حیاط نصب شده بود، شدند و با دستور بازپرس جنایی، فیلم آنها را هدف بازبینی قرار 

دادند که در ادامه لحظه به لحظه این حادثه دلخراش را مشاهده کردند.
در فیلم ها مشخص شد، متوفی پس از اینکه صاحب خانه اش محل درگیری را ترک کرده 
به بالا پشــت بام رفته و با انگیزه نامشخصی خودش را به حیاط خانه پرتاب می کند که با 

کشف این سرنخ مهم،  فرضیه وقوع قتل از میان برداشته شد.


